

Úřad městské části města Brna
Brno – Starý Lískovec, Oderská 4, 625 00 Brno
Odbor výstavby a územního plánování

Spis. zn:	MCBSLI/04674/15/OVÚP/Sto/191	Vyhotoveno v Brně 7.9.2015
č.j.	MCBSLI/05900/15/OVÚP/Sto	Vypraveno dne 7.9.2015
Oprávněná úřední osoba:	Ing. Libuše Stožická	
tel. / mobil:	547 139 228 / 725 951 042	
e-mail:	libuse.stozicka@staryliskovec.cz	
ID datové schránky	2rbbwxi	

Podání informací

Dne 28.8.2015 jste podal Úřadu městské části města Brna, Brno - Starý Lískovec, Odboru výstavby a územního plánování žádost

o informace:

*Vážená paní, Vážený pane,
jako vlastník bytové jednotky (b.j.) č. 12 v budově č.p. 738 postavené na p.p.č. 1749/95 k.ú. Starý Lískovec a
vlastník nebytového prostoru postaveného na p.p.č. 1749/182 k.ú. Starý Lískovec, žádám dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím*

*- o informaci, zda-li bylo ve věci Dodatečné povolení stavby - stavební povolení na stavbu: Nebytová jednotka
č.733/3 - Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci, vydáno pozdější rozhodnutí, než
rozhodnutí MCBSLI/02637/14/OVÚP/Sto ze dne 28.4.2014. V případě že bylo vydáno pozdější rozhodnutí,
žádám o zaslání tohoto rozhodnutí.*

*- o informaci, zda-li bylo požádáno o změnu užívání stavby před dokončením - Nebytová jednotka č. 733/3
Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci.*

*- o informaci, zda-li bylo vydáno rozhodnutí o změně užívání stavby před dokončením - Nebytová jednotka č.
733/3 - Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci.
V případě, že bylo vydáno rozhodnutí o změně užívání stavby před dokončením, žádám o zaslání tohoto
rozhodnutí.*

Zaslání informace požaduji elektronickou formou na e-mail:

Dne 7.9.2015 vydal Odbor výstavby a územního plánování Úřadu městské části města Brna, Brno - Starý Lískovec rozhodnutí č.j. MCBSLI/04865/15/OVÚP/Sto ve spisu zn. MCBSLI/04674/15/OVÚP/Sto/191 o odmítnutí Vaší žádosti. Proti tomuto rozhodnutí jste se odvolal a odvolací orgán Magistrát města Brna, Odbor

územního a stavebního řízení napadené rozhodnutí zrušil a věc vrátil správnímu orgánu prvního stupně k novému projednání svým rozhodnutím ze dne 19.10.2015 pod č.j. MMB/0384215/2015 ve spisu zn. OUSR/MMB/0368391/2015/2.

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme následující:

- Ve věci Dodatečné povolení stavby - stavební povolení na stavbu: Nebytová jednotka č.733/3 - Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci, **nebylo vydáno žádné** pozdější rozhodnutí, než rozhodnutí MCBSLI/02637/14/OVÚP/Sto ze dne 28.4.2014.
- O změnu užívání stavby před dokončením - Nebytová jednotka č. 733/3 Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci **nebylo požádáno**. Dne 13.10.2014 bylo požádáno o změnu stavby před dokončením.
- rozhodnutí o změně užívání stavby před dokončením - Nebytová jednotka č. 733/3 - Provozovna restaurace LA PATAS v Brně - Starém Lískovci **nebylo vydáno**.

Změna stavby před dokončením na základě žádosti ze dne 13.10.2014 **byla schválena** dne 21.10.2014 při kontrolní prohlídce stavby, a to podle §118 odst. 6 zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, **zápisem do stavebního deníku**. Z uvedeného vyplývá, že nelze zaslat rozhodnutí, která se při tomto postupu nevydává.

Za podání této informace povinný subjekt nebude žádat uhrazení vynaložených nákladů.

Ing. Libuše Stožická
vedoucí Odboru
výstavby a územního plánování

Obdrží:

- 1.
2. Magistrát města Brna, Odbor územního a stavebního řízení, IDDS: a7kbrm
3. GASTRO one s.r.o., IDDS: vihm99c
4. spis